Po přijímání

Snažně tě prosíme, všemohoucí Bože, abys ty, které jsi nebeskými dary nasýtil, na přímmluvu svatého Vavřince, mučedníka svého, ustavičnou střežil ochranou. Skrze Pána . . .

18. srpna

Sv. Agapita

mučedníka, † 275 v Präneste

Mše „Laetabitur“ (str. 16*).

Oratio

Modlitba

Laetétur Ecclésia tua, Deus, beáti Agapíti Mártiris tui confísa suffrágiis: atque ejus précibus gloriósis et devóta permaneat, et secúra consistat. Per Dóminum nostrum Jesum Christum..

Bože, nechť se raduje Církev tvá, spoléhajíc na ochranu svatého Agapita, mučedníka tvého, a nechť jeho slavnými přímluvami i v oddanosti setrvá i v bezpečnosti mešká. Skrze Pána našeho...

Druhé modlitby: Připom. Nanebevzetí P. Marie (str. 1101 atd.).
Evangelium Jan 12, 24-26 (str. 834). Credo.

Secreta

Tichá modlitba

Súscipe, Dómine, múnera, quae in ejus tibi sollemnitate deférimus, cujus nos confídimus patrocínio liberári. Per Dóminum..

Přijmi, Pane, dary, které ti přinášíme o slavnosti toho, jehož ochranou doufáme ve své vysvobození. Skrze Pána našeho...

Preface: o Panně Marii (str. 40).

Postcommunio

Po přijímání

Satiásti, Dómine, famíliam tuam munéribus sacris: ejus, quaesumus, semper interventióne nos réfove, cujus sollémnia celebrámus. Per Dóminum..

Pane, nasytí jsi rodinu svou svatými dary; prosíme, občerství nás přímluvou toho, jehož svátek slavíme. Skrze Pána našeho Ježíše Krista...

19. srpna

Sv. Jana Eudesa

vyznavače, † 1680 v Caen

Mše „Os justí“ (str. 53*), vyjímaje:

Oratio

Modlitba

Deus, qui beátum Joán-nem, Confessórem tuum,

Bože, jenž jsi svatého Jana, vyznavače svého, k

24-8
Die 3 Septembris

S. PII X PAPÆ ET CONFESSORIS

Duplex

Introitus Ps. 88, 20 - 22

Extuli eléctum de pó-
pulo, óleo sancto
meo unxi eum: ut
manus mea sit semper cum
eo, et bráchium meum con-
firmet eum. Ps. ibid., 2 Grá-
tias Dómini in ætérnum
cantábo: per omnes gene-
rationés annuntiábo fide-
litátem tuam ore meo.

℣. Glória Patri.

Oratio

Deus, qui ad tuéndam ca-
thólicam fidem, et uni-
vérsa in Christo instaurán-
da sanctum Pium, Sum-
mum Pontíficem, cælésti
sapiéntia et apostólica for-
titudíne replevísti: concé-
de propítius; ut, ejus in-
stitúta et exémpla sectán-
tes, prámia consequámur
ætérna. Per eúndem Dó-
minum nostrum.

Léctio Epístolæ
beáti Pauli Apóstoli
ad Thessalonicénses

1 Thess. 2, 2 - 8

Fratres: Fidúciam habúi-
mus in Deo nostro loqui
ad vos evangélium Dei in
multa sollicitúdine. Exhor-
tátio enim nostra non de
erróre neque de immundí-
tia neque in dolo; sed, sic-

ut probáti sumus a Deo
ut crederétur nobis evan-
gélium, ita lóquimur; non
quasi homínibus placén-
tes, sed Deo qui probat
corda nostra. Neque enim
aliquándo fúimus in ser-
móne adulatiónis, sicut sci-
tis, neque in occasióne
avarítia, Deus testis est,
nec quæréntes ab homíni-
bus glóriam neque a vobis
neque ab áliis. Cum possé-
mus vobis óneri esse ut
Christi apóstoli, sed facti
sumus párvuli in médio
vestrum, tamquam si nu-
trix fóveat fílios suos. Ita
desiderántes vos, cúpide
volebámus trádere vobis
non solum evangélium
Dei, sed étiam ánimas no-
stras, quóniam caríssimi
nobis facti estis.